Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ
28.09.2015						                                                  №  5
с. Краснополье

	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета  третьего созыва

      Заслушав доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета третьего созыва, избранных 13 сентября 2015 года, в соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов муниципального образования Краснопольский сельсовет Совет депутатов Краснопольского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета.

2.  Признать полномочия депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета
по пятимандатному избирательному округу № 1:
Спицыной Людмилы Петровны
Шекеро Тамары Михайловны
Султрекова Олега Егоровича
Степыко Жанны Ивановны
Шулепова Владимира Ильича
по двухмандатному избирательному округу № 2
Вертелецкой Марины Владимировны
Боргояковой Алефтины Георгиевны

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета			                       С.А.Артемьева